МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.07.2017                                                                                                                                № 38а

О перечислении денежных средств

       В соответствии с решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 26.12.2016г. №135 « О бюджете муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» на 2017г. и решением Совета Усть-Чижапского сельского поселения от 01.06.2017г. № 156 « О назначении даты выборов депутатов Усть-Чижапского сельского поселения»:

       1. Бухгалтерии администрации (Ольшанская И.С., главный бухгалтер, Черевко А.В., специалист 2 категории) перечислить Муниципальной избирательной комиссии Усть-Чижапского сельского поселения Каргасокский район Томская область денежные средства в сумме 80 000,00 рублей, на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Усть-Чижапского сельского поселения, назначенных на 10 сентября 2017 года, по следующим реквизитам:
	Наименование поля расчетного документа
	Реквизиты

	«Банк получателя»
	ТОМСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8616 ПАО СБЕРБАНК г. Томск

	«БИК» Банка получателя
	046902606

	«Сч.№» Банка получателя
	30101810800000000606

	«Сч. №» получателя
	40206810764000000125

	«Получатель»
	Муниципальная избирательная комиссия Усть-Чижапского сельского поселения Каргасокский район Томская область

	«ИНН получателя»

       2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                            С.М. Голещихин

 С распоряжением ознакомлены:

«____»______________2017 год                                                                        И.С. Ольшанская
«____»______________2017 год                                                                        А.В. Черевко